

収支報告書
2014年2月

会計処理日	内容	入金	出金	残高
繰越金				312,106
2月1日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)	80,000		392,106
2月1日	ごえもん医療費		7,350	384,756
2月2日	川崎センター・しろちゃん医療費		5,250	379,506
2月3日	O.K.様よりご寄付	5,000		384,506
2月3日	K.Y.様よりご寄付	3,000		387,506
2月7日	里親様医療費一部負担金	10,000		397,506
2月7日	里親様医療費一部負担金	20,000		417,506
2月12日	川崎センター・杏ちゃん医療費		12,600	404,906
2月17日	銀行利息	20		404,926
2月17日	切手(80円x5枚)		400	404,526
2月17日	チラシ印刷代		200	404,326
2月17日	チラシ用紙代		698	403,628
2月17日	チラシ送付代		640	402,988
2月18日	トイレシート		3,240	399,748
2月19日	里親様医療費一部負担金	15,000		414,748
2月24日	マイクロチップ登録料(3頭分)		3,000	411,748
2月24日	スタッフ1月交通費		25,640	386,108
2月24日	切手(80円x4枚、90円x5枚、20円x10枚)		970	385,138
		133,020	59,988	